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PHARMACERIS N CAPINON K1% krem 30 ml +
PHARMACERIS N OPTI-CAPILARIL krem 15 ml
 

Cena: 46,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 ml (+15ml)

Postać -

Producent LAB.KOSM.DR IRENA ERIS SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaPHARMACERIS N CAPINON K1% krem 30 ml + PHARMACERIS N OPTI-CAPILARIL krem 15 mlZestaw zawiera :1. KREM Z
WITAMINĄ K uszczelniającą naczynka CAPINON K 1% 30ml2. INTENSYWNY KREM REDUKUJĄCY CIENIE I WORKI pod oczami OPTI-
CAPILARIL 15 mlDziałanieKREM Z WITAMINĄ K uszczelniającą naczynka CAPINON K 1% 30mlPreparat z witaminą K w stężeniu 1%
szybko łagodzi i zmniejsza nasilenie zaczerwienienia skóry oraz widoczność rozszerzonych naczynek. Redukuje okresowy rumień
powstały w wyniku przewlekłego i intensywnego działania czynników zewnętrznych. Witamina K działa uszczelniająco na ścianki naczyń
krwionośnych przeciwdziałając ich uszkodzeniu i powstawaniu trwałych zaczerwienień. Krem przygotowuje skórę do zabiegów
medycyny estetycznej w celu zminimalizowania zaczerwienień i podrażnień. Wyraźnie przyspiesza regenerację skóry po zabiegach,
łagodząc podrażnienia, uczucie napięcia oraz rumień. Wykazuje właściwości uelastyczniające oraz nawilżające. INTENSYWNY KREM
REDUKUJĄCY CIENIE I WORKI pod oczami OPTI- CAPILARIL 15 mlZawarty w kremie kompleks protein sojowych i ryżowych znacznie
redukuje cienie i worki pod oczami. Badania wykazały zmniejszenie worków pod oczami u 64%* badanych oraz redukcję cieni pod
oczami u 60%* badanych. Witamina E, jako naturalny czynnik przeciwrodnikowy, zapobiega przedwczesnemu starzeniu się skóry. Dzięki
zawartym w kremie filtrom zmniejsza szkodliwe działanie promieniowania UVA i UVB, co jest szczególnie ważne dla skóry pod oczami,
znacznie cieńszej niż w pozostałych rejonach twarzy. Krem działa łagodzącoSposób użyciaKREM Z WITAMINĄ K uszczelniającą
naczynka CAPINON K 1% 30mlKrem stosować codzienni na powierzchnię nieuszkodzonej skóry w miejscach występujących zmian.
Cienką warstwę kremu nałożyć na oczyszczoną, osuszoną skórę oraz delikatnie wmasować aż do wchłonięcia. INTENSYWNY KREM
REDUKUJĄCY CIENIE I WORKI pod oczami OPTI- CAPILARIL 15 mlPrzygotować skórę do nałożenia kremu oczyszczając ją preparatem
z serii Pharmaceris N. Następnie rozsmarować krem na skórze wokół oczu, uważając aby nie wprowadzić preparatu do worka
spojówkowego. Stosować codziennie przez minimum 4 tygodnie.SkładKREM Z WITAMINĄ K uszczelniającą naczynka CAPINON K 1%
30mlwitamina K 1%olej sojowygliceryna INTENSYWNY KREM REDUKUJĄCY CIENIE I WORKI pod oczami OPTI- CAPILARIL 15
mlkompleks protein sojowych i ryżowycholej Canolagalantoina
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